（教第８号様式）

自動車検査員教習修了証明願

                                          令和  年  月  日

  中部運輸局長 殿

                  氏  名                ㊞
                    〒   －
                 住所
                （電話）

     指定自動車整備事業規則第４条第１号の自動車検査員の教習を下記のとおり
    修了した旨の証明を願います。

記

 教習修了者氏名

（旧姓）改姓があった場合に限る。

 生 年 月 日

昭和・平成   年   月   日生

 教習修了年月日

  昭和・平成   年   月   日

 修 了 証 書 番 号

（番  号）三運整第       号

  上記のとおり自動車検査員の教習を修了したことを証明する。

    令和  年   月   日

                              中部運輸局長

(注)1．氏名を記載し、押印することに代えて、署名(自署)することができる。
    2．運輸支局長に正副２通を提出すること。
                                               （日本工業規格Ａ列４番）